
ZARZĄDZENIE NR 131/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 121/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm), art. 37 ust.1, art. 38 i art. 40  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 27.03.2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 121/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2019 r.                         
w sprawie ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości będącej 
własnością Gminy Kowary, położonej w Kowarach przy ul. Bielarskiej w ten sposób, że zmiana następuje 
w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19.07.2019 r., w którym 
w Uwagach pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), które winno wpłynąć na konto depozytowe Urzędu 
Miejskiego w Kowarach w PKO BP Oddział Kowary nr 08 1020 2124 0000 8002 0011 1641 najpóźniej do 
dnia 19 sierpnia 2019r.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0276D36E-6468-47F9-AA42-0A3844E6E622. Podpisany Strona 1


		2019-08-05T11:24:09+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




